Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

« 8 » августа 2023 г. № 327-П

О внесении изменений в муниципальное задание
на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальным автономным учреждением
«Благоустройство Таруса на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации городского поселения «Город Таруса» от 13.10.2022
№ 325-П «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений городского поселения «Город Таруса» и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальным автономным учреждением «Благоустройство
Таруса» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив его в прилагаемой
редакции.

2. Довести до муниципального автономного учреждения «Благоустройство Таруса»
муниципальное задание в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского поселения «Город Таруса».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава администрации
городского поселения «Город Та С.А. Манаков